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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Vali Doç. Dr. kübra Güran yiğitbaşı, 28 mayıs Dünya oyun oynama Günü Geleneksel Çocuk
oyunları Şenliği’ne katıldı. Vali kübra Güran yiğitbaşı, “Bugün burada çocuklarımızla birlikte
eğlenirken oynarken bir tarafımız da Filistin Bölgesindeki çocuklarımızdaydı. Umarım tüm
çocuklarımızın huzurla oyun oynayabileceği barış içesinde güzel bir dünyaya taşıyabiliriz”

Afyonkarahisar Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından  düzenlenen
28 Mayıs Dünya Oyun Oynama Günü Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği’ne

geniş katılımla yapıldı. Şenliğe Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali
Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 

öğret-menler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. 5, 6 ve 7. sınıf öğrencileri
ve 1600 öğretmenle gerçekleştirilen etkinliklerde kültürümüzün 

unutulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunları gün yüzüne çıkartılıp kültür
aktarımı yolu ile öğrencilerimizin ellerinde yeniden hayat buldu. 

Öğrencilerin heyecanına ortak olan Vali Yiğitbaşı ve İl Müdürü Miraç Sünnet-
ci çocukluk yıllarına geri dönerek Fasulye Torbası Oyunu oynadılar. Program
sonunda Filistin’de yaşanılan insanlık dramına dikkat çeken Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı tüm misafirler ve çocuklarla birlikte Türk ve Filistin
Bayrağını sembolize eden balonları gökyüzüne bıraktı. Vali Yiğitbaşı, “Bugün
burada çocuklarımızla birlikte eğlenirken oynarken bir tarafımız da Filistin
Bölgesindeki çocuklarımızdaydı. Umarım tüm çocuklarımızın huzurla oyun
oynayabileceği barış içesinde güzel bir dünyaya taşıyabiliriz” dedi.

BİRLİKTE
OYUN 

OYNADILAR

Vali halkı dinledi
Toplumun tüm kesimlerine ulaşmak,
vatandaşların her türlü istek ve 
taleplerine etkili ve hızlı çözümler 
üretebilmek amacıyla düzenli aralıklarla
yapılan halk toplantılarının Vali
Yiğitbaşı’nın başkanlığında yapıldı. 4

Mayıs ayı Halk 
Toplantısı, Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı

başkanlığında
kurum amirlerinin de

katılımıyla yapıldı

Burcu Hanıma
jest yapılmalıydı...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 
n Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme

Komisyonu 4. toplantısı Komisyon Başkanı
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İb-
rahim Yurdunuseven başkanlığında gerçe-
kleşti. Toplantıda komisyon üyesi milletve-
killeri taleplerini Yurdunuseven’e ilettiler. 

Talepler
not edildi

n Düzensiz göçle mücadele kapsamında
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlı-
ğınca hayata geçirilen son uygulamalar
arasında yer alan “Mobil Göç Aracı”
Uygulaması Afyon’da da faaliyete ge-
çerken Bölge Trafik Müdürlüğü nok-
tasında uygulamalar devam ediyor. 4

54 yabancı 
sorgulandı

İşbirliği protokolü imzalandı . Sınav ziyaretleri oDak4

Afyon’da 
Asırlık Tariflerle 

Türk Mutfağı 
etkinlikleri 

kapsamında
coğrafi işaret tescilli yöresel yemekler

tanıtıldı. Ayrıntılar 4. sayfada 

Yöresel 
yemekler 
tanıtıldı

Öğrencilerden 
teknik gezi

AFSÜ Eczacılık Fakültesi
öğrencileri Farmasotik

Botanik dersi kapsamında,
Afyonkarahisar Tıbbi ve

Aromatik Bitkiler 
Merkezini ziyaret etti. 2’de

Çok özel etkinlik
AFSÜ Bolvadin Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu akademisyenleri ve
öğrencileri, Şehit Teğmen Muzaffer Gümüş

Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda eğitim gören
özel gereksinimli öğrencileri ziyaret etti.

Ayrıntılar 2. sayfada 

AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü ve Öğrenci

Hemşireler Derneği’nin
katkılarıyla Afyonkarahisar 

Devlet Hastanesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen “II.

Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar
Sempozyumu” tamamlandı.

Ayrıntılar 2. sayfada 

Sempozyum 
tamamlandı

afyon ziyareti
Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencileri Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğünün
girişimleriyle bir günlük bir ziyaret 
kapsamında Afyonkarahisar’a geldiler.
Ayrıntılar 5. sayfada 

Zulme sessiz 
kalmayacağız

ODAK/7

Heyecan zirve yaptı . mersin’den başarıyla döndüler SPor/7

Soykırımı anlattı /2
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AFSÜ’nün söyleşi
konuğu olan Çocuk 

Cerrahisi Uzmanı Op.
Dr. Taner Kamacı,

Gazze’de gönüllü olarak
görev yaptığı sırada

tanık olduğu İsrail’in
Filistinlilere yönelik

soykırımını anlattı
HABER UĞUR BALABAN

AFSÜ öğrenci topluluklarından, “Hayat,
Etik ve İlim Topluluğu” tarafından Tıp
Fakültesi Yeşil Salonu’nda gerçekleştirilen
“Gazze’de Bir Türk Doktor” başlıklı etkin-
liğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem As-
lan, AFSÜ Hastanesi Başhekimi Prof. Dr.
Ahmet Ali Tuncer, Sağlık, Kültür ve Spor
Daire Başkanı Filiz Özden, Hastane Müdürü
Hatip Aydın çok sayıda akademisyen ve
öğrenci katıldı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve
Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş’un kale-
me aldığı “Ey Filistin” adlı şiirin okunması-
nın ardından kürsüye davet edilen Op. Dr.
Taner Kamacı, uluslararası bir dernek ara-
cılığıyla Mısır üzerinden, Refah Sınır Kapı-
sı’ndan geçerek Ramazan ayında gittiği
Gazze’de, iki hafta boyunca yaşadıklarını
anlattı. Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki
Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık
Ajansı (UNRWA) tarafından 1989 yılında
kurulmuş olan Gazze Avrupa Hastanesi’nde,
çeşitli ülkelerden gelen 25 kişilik bir hekim
ekibi ile görev yaptıklarını belirten Dr. Kamacı,
Gazze’deki İsrail soykırımının şiddetini
artırarak sürdüğünü dile getirdi.

SAĞLIK HİZMETİ 
VEREMEZ HALE GETİRİLMİŞ

Gazze’ye sadece daha önceden Mısır’dan
ve Birleşmiş Milletlerden onay almış sağlık
ekiplerinin ve BM çalışanlarının girebil-
diğini belirten Dr. Kamacı şöyle konuştu:
“Gazze’nin normalde, son saldırılar önce-

sinde büyüklü küçüklü 35 hastanesi varmış
ama bunların hemen hemen hepsi kullanı-
lamaz, sağlık hizmeti veremez hâle geti-
rilmiş. Biz oradayken 3-4 hastane çalışır
durumdaydı ve sadece 2 hastanede ameliy-
at yapılabiliyordu. Diğer hastaneler sağlık
hizmeti veremiyordu. Bütün ana tıbbi mal-
zeme deposu, Güney Gazze’nin en büyük
hastanesi olan Nasır Hastanesindeymiş;

İsrail o tıbbi malzeme deposunu yakmış.
Bazı hastanelerin doktorlarını şehit etmiş,
bazı doktorlarını alıp götürmüşler” dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN 

AFSÜ SBF Dekanı Prof. Dr. Tolga Erte-
kin, sempozyumun açılışında İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz’ın
ardından yaptığı konuşmada hemşirelik
mesleğinin önemini ve sağlık hizmet
sunumunda kalifiye hemşirelere duyulan
gereksinimi vurguladı. AFSÜ SBF Hem-
şirelik Bölümü öğretim üyelerinden Doç.
Dr. Öznur Gürlek Kısacık, Doç. Dr. Ayşe
Taştekin, Dr. Öğr. Üyesi Cahide Çevik ve
Şuhut Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr.
Kevser Pamuk’un konuşmacı olduğu
sempozyumu, ilimizde görevli hemşireler,
SBF Hemşirelik Bölümü öğretim ele-
manları ve öğrencileri takip etti.

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Dr. Öğr. Üyesi Çevik, ′′Hemşirelikte Mes-
lekleşme Süreci ve Mobbing′′ başlıklı
sunumunda hemşirelik mesleğinin geç-
mişten günümüze profesyonelleşme
süreci ile mobbingle başa çıkma strate-

jileri ve mobbingi önleme yöntemleri
hakkında açıklamalar yaptı. Doç. Dr.
Kısacık, ′′Hemşirelik Mesleğinin Yasal
Boyutu Kapsamında Görev Yetki ve
Sorumlulukları′′ başlıklı sunumunda
mesleğin sağlık hizmeti sunumundaki
konumu, görev, yetki ve sorumlulukları-
nı mevzuat çerçevesinde ele alarak,
yasal düzenlemelerin profesyonel hem-
şirelik uygulamalarındaki önemine
dikkat çekerken Öğr. Gör. Dr. Pamuk
ise ′′Hemşirelik Mesleğinde Stres ve
Stres Yönetimi′′ başlıklı sunumu ile
hemşirelik mesleğinde stres kaynakları
ve stresle başa çıkma stratejileri konu-
sunda bilgiler paylaştı. Sempozyumun
sonunda AFSÜ öğretim elemanlarına,
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Başhekimliği tarafında teşekkür belgesi
takdim edildi. Etkinlikte, Devlet Has-
tanesi hemşireleri tarafından hazırla-
nan “Hemşirelik Kıyafetleri Tarihsel
Gelişim Aşamaları” konulu görsel su-
num, büyük beğeni gördü.

Dr. Kamacı, “Nereye gittikleri belli değil. Öldüler mi, kaldılar mı, hayattalar mı, hapisteler mi, 
işkence mi görüyorlar belli değil. Bazılarında bina bombalanmamış, doktorları da duruyor ama tıbbi malzeme 

giriş çıkışına engel oldukları için hastane işlevsiz hâle geliyor, çalışamıyor”

Gazze’deki soykırımı anlattı

HASTANE İŞLEVSİZ 
HALE GETİRİLDİ 

Dr. Kamacı, “Nereye gittikleri belli
değil. Öldüler mi, kaldılar mı, hayattalar
mı, hapisteler mi, işkence mi görüyorlar
belli değil. Bazılarında bina bomba-
lanmamış, doktorları da duruyor ama
tıbbi malzeme giriş çıkışına engel ol-
dukları için hastane işlevsiz hâle geli-
yor, çalışamıyor. Bir pansuman malze-
mesi, bir ameliyat malzemesi buluna-
mıyor veya sterilizasyon şartları yok,
elektriği kesik. Dolayısıyla diğer has-
taneler de bu tür nedenlerden dolayı
çalışamaz durumda. Biz Refah ile Han
Yunus arasındaki bir hastanedeydik.
O hastanede, sık sık gidip gelmekle
birlikte jeneratörle elektrik sağlanıyor-
du. Yine musluklardan sıkça kesilse
de deniz suyu akıyordu. Hastane dışın-
da hiçbir yerde elektrik ve şebeke su-
yu yoktu. Biz oradayken Refah’a saldırı
olmamıştı. Şu an orada da maalesef ki
saldırı var. O zaman uçaklar havadan
bombalayıp gidiyorlardı. Yıkılan evler
vardı ama kara ordusu henüz girmemişti”

Sempozyum 
tamamlandı

AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
ve Öğrenci Hemşireler Derneği’nin katkılarıyla Afyonkarahisar

Devlet Hastanesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “II. Hemşirelikte
Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu” tamamlandı

Etkinlikte, Devlet Hastanesi hemşireleri tarafından 
hazırlanan “Hemşirelik Kıyafetleri Tarihsel Gelişim Aşamaları” 

konulu görsel sunum, büyük beğeni gördü.

Farmasotik Botanik Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr.
Fatih Göğer ve Farmakognozi Ana Bilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Gamze Göğer rehberliğinde gerçekleşen gezi-
de öğrenciler ders kapsamında işlenen tıbbi ve aro-
matik bitkileri canlı olarak görme fırsatına sahip ol-
dular. Tıbbi ve aromatik bitkilerden elde edilen ve
piyasada merkez etiketiyle satılan ürünler hakkında
bilgi verilen gezide sergileme seraları, üretim seraları
ve açıkta üretim terasları da incelendi. Merkezde bu-
lunan pilot ölçekli distilasyon ünitesi, kurutma sis-
temleri öğrencilerimize tanıtılarak çalışma prensibi
anlatıldı. Öğrenciler misafirperverlikleri için merkez
yetkililerine teşekkür etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Öğrencilerden teknik gezi
AFSÜ Eczacılık Fakültesi öğrencileri Farmasotik

Botanik dersi kapsamında, Afyonkarahisar Tıbbi ve
Aromatik Bitkiler Merkezini ziyaret etti

Engelsiz AFSÜ Koordinatörlüğü
tarafından organize edilen etkinlikte
Öğr. Gör Cansu Gündoğan tarafından
müzik dinletisi icra edildi. Şarkılar
söylenip dans edilen etkinlikte, der-
slikler de ziyaret edilerek kurumda
verilen eğitim hakkında yetkililerden
bilgi alındı ve öğrencilere çeşitli hedi-

yeler takdim edildi. Katılımcıların özel
gereksinimli bireylere nasıl davranılma-
sı ve onlarla vakit geçirilirken nelere
dikkat edilmesi gerektiği konusunda
bilgilendirildiği etkinlikte okul yetk-
ilileri ve öğrenciler nazik ziyaretleri
için AFSÜ’lülere teşekkür etti.
HABER MURAT EMRE 

Çok özel etkinlik
AFSÜ Bolvadin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

akademisyenleri ve öğrencileri, Şehit Teğmen 
Muzaffer Gümüş Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda eğitim

gören özel gereksinimli öğrencileri ziyaret etti

AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğ-
rencileri “Dişlerini Fırçala Gülü-
şünü Yakala” projesi kapsamında
ilkokul öğrencileriyle buluştu.

DHF öğrencileri, Pedodonti Ana
Bilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi
Mehmet Ünal rehberliğinde Çoban-
lar 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu’
nu ziyaret etti. İlkokul öğrencilerine
öz bakım becerilerinin kazandırıl-
masına, ağız ve diş sağlığının ko-
runmasına ve geliştirilmesine
yönelik bilgilendirme yapılan
etkinlikte öğrenciler ve personel
Çobanlar Belediye Başkanı Ali
Altuntaş’ın misafiri olarak Çoban-
lar Belediyesi ve Çobanlar Kadın
Kooperatifi Üretim ve Sanat Atöl-
yesi’ni de ziyaret etti.

ODAK HABER MERKEZİ 

Dişlerinizi fırçalayın 
Kurtsesönerilerde bulundu

AFSÜ Bolvadin Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu (SHMYO) öğrencilerine

yönelik seminerde, “Ruhsal Sağlık ve 
Engelsiz Yaşam” konusu ele alındı

AFSÜ Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim
üyesi Doç. Dr. Betül Kurtses Gürsoy tarafından verilen çevirim içi semi-
nere, Bolvadin SHMYO Müdürü Doç. Dr. Emre Atay, Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Merve Akpınar Yılmaz, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
Öğrencilerin yaşadığı sınav kaygısı, gelecek kaygısı gibi konulardaki
performans endişeleri ile ilgili bilgi veren ve açıklamalarda bulunan
Doç. Dr. Gürsoy, öğrencilere yaşadıkları sorunlarla başa çıkma konusunda
önerilerde bulundu. ODAK HABER MERKEZİ
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BULUTLU

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         11

Gebe inek 

afyonkarahisar’da kaybolan gebe inek 2 gün sonra
dağlık alanda yorgunluktan bitap düşmüş halde 

bulundu. yürüyemeyen ve doğum yapacağı anlaşılan
inek köylülerin demir bir varille yaptıkları sedye 

ile yaklaşık 3 kilometre köye taşınarak kurtarıldı

kuRTARILDI

Olay, Dinar ilçesine 
bağlı Kınık köyünde meydana

geldi. Edinilen bilgilere göre, 
köy sakinlerinden Nuri

Demircan’ın yaklaşık 100 bin TL
değerindeki ineği otlatılmak için

çıkarıldığı arazide kayboldu.
Ardından köy Muhtarı 

Adem Sargın, yanına
Demircan’dan birlikte 

köyden aldığı vatandaşlarla
ineği aramaya başladı. 

SoSyal mEDyaDan PaylaŞtılar
Yaklaşık 4 saatlik bir arama çalışması sonrası inek köye yak-
laşık 3 kilometre uzaklıktaki dağlık alanda bulunan dere ya-
tağında yorgunluktan bitap düşmüş halde bulundu. Köylüler
yorgunluktan dolayı yürüyemeyen ve olduğu yere çöküp kalan
ineği kurtarmak için harekete geçti. Köy sakinleri demir bir
varili keserek sedye haline çevirdi. Ardından sedyenin 4 yerine
delik açan köylüler buraya taktıkları sopalar ve ip yardımıyla
ineği köye kadar taşıyarak kurtardı. Vatandaşlar gerçekleştirdik-
leri kurtarma operasyonunu ise cep telefonları ile kayır altına
alarak sosyal medya hesaplarından paylaştı. İHA

Afyonkarahisar İl Müftülüğü ’nün yürüttüğü “Genç
Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor” projesi
çerçevesinde İl Müftü yardımcıları Ayşegül Müftüoğlu
Kurt ve Harun Yılmaz tarafından lise ve üniversite
öğrencilerine hediye takdim etti. “Genç Gönüller Çocuk
Gönüllerle Buluşuyor” projesi devam ediyor. Projede
gönüllü olarak görev alan lise ve üniversite öğrencileri
müftülük tarafından, çam sakızı çoban armağanı olarak
hediyeler verildi. Hediye takdim İl Müftü Yardımcıları
Ayşegül Müftüoğlu Kurt ve Harun Yılmaz tarafından
yapıldı. Programda konuşma yapan Müftü Yardımcısı
Kurt, öğrencilere projeye katkılarından dolayı teşekkür
ederek hepsini tebrik etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
yaptı. Yapılan incelemelerde E.E., isimli
şahsın uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti yapma veya sağlama suçundan
6 yıl hapis cezası ile arandığı tespit e-
dildi. Ardından şahsın peşine düşen e-
kipler yaptıkları takip sonrası şahsı kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs jandarmadaki işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

6 yıl HaPiS
CEZaSıyla
aranıyordu

Afyonkarahisar’da
uyuşturucu satma suçundan

6 yıl hapis cezası ile 
aranan şahıs jandarmanın

takibi ile yakalandı

Gönüller bir

Afyonkarahisar’da kamyon ile hafif ticari aracın çarpıştığı trafik
kazasında sürücüler yaralandı. Kaza, Bolvadin- Çobanlar kara yolunda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.O., yönetimindeki 03 BT
572 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu karşı
yönden gelen M.K.O., idaresindeki 58 EF 591 plakalı kamyon ile kafa
kafaya çarpıştı. Kazada sürücüler yaralandı. Yaralılar sonrasında
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri
tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Trafik kazasında 
sürücüler yaralandı

Afyonkarahisar’da sera işçisi ka-
dınları taşıyan minibüsün şaram-
pole devrilmesi sonucu 14 kişi ya-
ralandı. Kaza, Hocalar ilçesi Yeşil-
hisar köyü yakınlarında meydana
geldi. Elinden bilgilere göre, M.A.,
idaresindeki 03 AFS 077 plakalı
minibüs sürücüsünün henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu kontrolden çıktı. Savru-

lan araç ardından yol kenarındaki
şarampole devrildi. Kazada tamamı
kadın olan 14 işçi yaralandı. Yara-
lılar çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından Afyonkarahisar
ve Uşak’taki hastanelere kaldırıldı.
Yaralıların sağlık durumlarının iyi
olduğu bildirilirken, kazanın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. İHA

Minibüs devrildi 14 yaralı

yaşam savaşını kaybetti
Afyonkarahisar’ın Ayazini köyünde yaklaşık 15 metre yükseklikteki
kayalıklardan aşağı düşen 42 yaşındaki şahıs 3 günlük yaşam savaşını
kaybetti. Olay, geçtiğimiz hafta sonu yaşandı. Frig Vadisinde tarihin ilk
apartmanı olarak bilinen kayalıkların üzerine çıkan Kuşadası Yaşam
Atölyesi Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü Başkanı 42 yaşındaki Dursun
Ali Saraç bir anlık dikkatsizlik sonucu 15 metre yükseklikten düşerek
ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı. Saraç, yoğun bakımda 3 gündür
verdiği yaşam mücadelesini kaybetti. Yaşamını yitiren Saraç’ın cenazesinin
gün içerisinde ailesine teslim edildiği belirtildi. ODAK HABER MERKEZİ 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29  MAYIS 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8293

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Vali halkı dinledi
Mayıs ayı Halk Toplantısı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında kurum amirlerinin de katılımıyla yapıldı
Toplumun tüm kesimlerine ulaşmak, vatandaşla-
rın her türlü istek ve taleplerine etkili ve hızlı
çözümler üretebilmek amacıyla düzenli aralıklarla
yapılan halk toplantılarının mayıs ayı toplantısı,
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın başkanlığın-
da yapıldı. Valilik B Blok toplantı salonunda
gerçekleştirilen toplantıda Vali Yardımcıları ve
kurum amirleri de hazır bulundu.

BİN 884 TALEP ÇÖZÜME KAVUŞTU
Toplantı öncesi açıklamalarda bulunan Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 29 Haziran 2022 tarihi
ile 14 Şubat 2024 tarihleri arasında 8 halk top-
lantısı gerçekleştirildiğini, bu toplantılarda bin
329’u kadın, 555’i erkek olmak üzere toplamda
bin 884 vatandaşın taleplerine çözüm bulunduğu-
nu kaydetti. Bugüne kadar talep edilen 989 nakdi

yardım talebinin 870’inin sonuçlandığını söyleyen
Vali Yiğitbaşı, çeşitli konularda yapılan bin 442
talebin 970’inin olumlu sonuçlandığını belitti. 

Vali Yiğitbaşı, vatandaşlara tek tek söz vererek kendisine iletilen talep, istek ve
sıkıntılarını dinledi. Sorunlara çözümler üreten Yiğitbaşı, gerekli gördüğü konularda toplantıya 

katılan kurum amirlerine gereğinin yapılması hususunda talimat verdi.

Düzensiz göçle ve göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle mücadele etme noktasında
önemli katkıları olan Mobil Göç Aracı uygulaması ile ülke içinde etkin tespit ve yakala-
malara yoğunlaşmak, kamu düzeni ve güvenliğinden taviz vermeden sorunu çözmek
hedefleniyor.  Afyonkarahisar İl Göç İdaresi Müdürlüğü koordinesinde faaliyetlerine
devam eden “Mobil Göç Aracı” Uygulama noktasında 24-27 Mayıs tarihleri arasında
toplamda 54 yabancı sorgulanırken tespit edilen 1 düzensiz göçmen ve 1 kayıtsız
Suriye uyruklu yabancı, işlemler için ilgili kolluk birimlerine teslim edildi. ODAK HABER

54 yabancı sorgulandı
Düzensiz göçle mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi

Başkanlığınca hayata geçirilen son uygulamalar arasında yer alan “Mobil
Göç Aracı” Uygulaması Afyonkarahisar’da da faaliyete geçerken Bölge

Trafik Müdürlüğü noktasında uygulamalar devam ediyor

Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Hakları 
İnceleme Alt Komisyonu Hükümlü ve Tutuklu

Haklarını İnceleme Komisyonu 4. toplantısı
Komisyon Başkanı AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven 
başkanlığında gerçekleşti.  Toplantıda Ceza İnfaz
Kurumları ziyaret programı görüşülerek karara

bağlandı. Yurdunuseven, önümüzdeki süreçte ceza evlerine
komisyon olarak ziyaret gerçekleştirerek incelemelerde

bulunacaklarını belirtti. Bu dönemdeki ilk ziyaretin Erzurum ve
Erzincan Cezaevlerinden başlanacağını belirten Yurdunuseven,

toplantının hayırlara vesile olmasını temenni etti.
Toplantıda ayrıca komisyon üyesi milletvekilleri taleplerini

Yurdunuseven’e ilettiler.  HABER UĞUR BALABAN

talepler not edildi
Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Komisyonu 4. toplantısı Komisyon Başkanı 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven başkanlığında gerçekleşti.
Toplantıda komisyon üyesi milletvekilleri taleplerini Yurdunuseven’e ilettiler.

İşbirliği protokolü 
imZalanDı 

Afyon Kocatepe Üniversitesi ile 
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar

Odaları Birliği AKÜFEST’24 kapsamında
iş birliği protokolü imzaladı.

AKÜFEST’24 organizasyon-
larına ilişkin iş birliği pro-
tokolü AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş ile Afyon-
karahisar Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği Başkanı
Cengiz Üstün tarafından
imzalandı. AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ
FEST’24 organizasyonu içeri-
sinde yeme, içme ve bu bağ-
lamdaki diğer konuların, ES-
OB’un kendi esnaflarıyla bir-
likte organize edeceğini be-
lirtti. Karakaş, “Afyonkarahi-
sar Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği; hem üniversi-tem-
izde bilim, teknoloji, kültür,
spor ve sanat festivalin-
in gerçekleşmesinde
önemli bir katkı sağ-
lamış olacak hem de
üniversitemiz ile siv-
il toplum kuruluşu-
muz arasında üni-
versite şehir iş birliği-
nin güzel bir örneği
olacak” dedi. ESOB Baş-

kanı Cengiz Üstün ise “Af-
yonkarahisar Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği olarak
bu bir başlangıç; yüzümü-
zün akı ile Afyonkarahisar
’ımıza yakışacak şekilde bu
hizmet içerisinde olacağız.
Afyonkarahisar’da yaşayan
hemşerilerimiz ile esnaf ve
sanatkarlarımız da bu festi-
vale katılabilecekler. Bundan
sonra da birçok başarıya bir-
likte imza atacağımızı düşü-
nüyorum”dedi
HABER FADİME ÖZKARAN 

Sınav ziyaretleri sürüyor
Ortaokul son sınıf öğrencilerinin katılacağı
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2 Haziran’da,
Yükseköğretim Kurumları Sınavı ise 8-9
Haziran’da yapılacak. Yaklaşan sınavlar
öncesi Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü de çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın talimatları doğrultusunda il
genelinde okul ziyaretleri gerçekleştiren
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
Mayıs ayı boyunca tüm ilçeleri ziyaret etti.

Sınav öncesi son günleri ve sınav sürecini
en iyi şekilde değerlendirmek amacıyla
okul yöneticileri ve öğretmenlerle istişare-
lerde bulunan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, öğrencileri de sınıflarında ziyaret
ederek onlara moral verdi.  Afyonkarahi-
sar’ın eğitimde hak ettiği noktaya büyük
bir kararlılıkla ve azimle ilerlediğini söyleyen
Sünnetci, YKS ve LGS’de de en iyi başarıları
elde edeceklerini, yeni şampiyonları şehre
kazandıracaklarını kaydetti.  ODAK HABER 

Yöresel yemekler tanıtıldı

Afyonkarahisar’da Asırlık Tar-
iflerle Türk Mutfağı etkinlikleri
kapsamında coğrafi işaret tescilli
yöresel yemekler tanıtıldı. Türk
Mutfağı Haftası çerçevesinde,
valilik öncülüğünde coğrafi işa-
ret tescilli yöresel yemeklerin
tanıtıldığı restoranda, Vali Yar-
dımcısı Harun Reşit Han ve işlet-
me sahibi Ayşe Safkurşun Göce

köftesi ile Afyon kebabı yaptı.
Burada gazetecilere açıklamalar-
da bulunan Han, Türk Mutfağı
Haftası ile Cumhurbaşkanlığının
ve aynı zamanda Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi
Emine Erdoğan’ın himayelerinde
gerçekleştirilen Sıfır Atık Projesi
kapsamında bu yıl ki haftada
atıksız ve sürdürülebilir Türk mut-

fağı konseptinin belirlendi-ğini söyle-
di. Buradaki amacın kadim bir ge-
leneğe, geçmişe sahip olan kültürün
lezzetlerini insanlara ve dünyaya
tanıtabilmek olduğunu belirten
Han, “Gizli kalmış, saklı kalmış bütün
ürünleri vatandaşlara tanıtmaya
gayret edeceğiz. Umarım herkes
Afyonkarahisar’ın bu lezzetli ürün-
lerini tatmaya gelir” dedi.
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Afyon Pedagoji Merkezi Başkanı Dr. Pedagog
Emrah Şenbabaoğlu’nun konuk olduğu Af-
yon MYO Konferans Salonunda gerçekleştiri-

len söyleşiye, Afyon MYO Çocuk Bakım ve Genç-
lik Hizmetleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Mine
Ergun, akademik personel ve öğrenciler katıldı.
Söyleşide Afyon Pedagoji Merkezi Başkanı Dr.
Pedagog Emrah Şenbabaoğlu, bilgi ve dene-
yimlerini aktararak, çocuk gelişimi hakkında
tavsiyelerde bulundu. Çocuğun mizaç tipini
bulmaya yönelik enegram adı verilen çalışmalar
yapıldığını kaydeden Şenbabaoğlu, “Ailelerin
yapmaları gereken en önemli çalışmalardan bir
tanesi de enegramdır.  Anne babalar çocuklarını
yeterince tanımazlar ve anne babanın zihnindeki
mizaç ile çocuğun zihnindeki mizaç paralel git-
mezse ciddi manada sıkıntılar yaşanır” dedi.

SORULAR CEVAP BULDU
Çocuğun anne babayla güvenli bağlanma gerçek-
leştirmediği takdirde ciddi sosyolojik sıkıntılar
yaşayacağını söyleyen Şenbabaoğlu, “Çocuklarla
geçirdiğimiz kaliteli zamanları ciddi manada gö-
zlemlemeliyiz. Kaliteli zamandan kastettiğimiz
sürekli çocukları meşgul etmek değildir. Mesela
çocukların hayal gücünü ortaya çıkaracak oyunlar
oynatılmasını tavsiye ediyoruz. Çocuk okuldan
geldiğinde zaten yorgun oluyor, anne-baba çocuğun
eline telefon, tablet verdiğinde ekstra yoruluyorlar
ve anne baba onunla kaliteli vakit geçiremediğinden
çocuk günü karlı bir şekilde kapatamıyor” diye
konuştu. Şenbabaoğlu, ailelerin yaşadığı en büyük
sıkıntının, çocuklara hiçbir zaman planlar yaptır-
mayarak, hayalsiz ve gayesiz bir çocuk yetiştirmek

olduğunu ifade etti. Şenbabaoğlu, “Anne babalara
en büyük tavsiyemiz haftalık değerlendirme
toplantıları yaparak geçen haftayı değerlendirmek.
Olumlu olumsuz davranışları keşfederek bir sonraki
haftaya dair hayaller ve planlar kurmaktır” ifadeleri-
ni kullandı. Söyleşi, soru cevap bölümünün ardından
son buldu. ODAK HABER MERKEZİ 

Çocuklarla kaliteli zaman geçirilmeli
Afyon Kocatepe Üniversitesi Afyon Meslek Yüksekokulu tarafından
Pedagoji Bakış Açısıyla Çocuk temalı söyleşi etkinliği düzenlendi

Söyleşide Afyon
Pedagoji Merkezi
Başkanı Dr. Pedagog
Emrah Şenbabaoğlu,
bilgi ve 
deneyimlerini 
aktararak, çocuk
gelişimi hakkında
tavsiyelerde 
bulundu. 

Kendisi de iletişim doçenti olan Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, Valilikte kabul ettiği
iletişim fakültesi öğrencilerine,  mesle-
ki kariyeri ve tecrübelerine ilişkin
bilgilerini aktardı. Yerel bir televizyon
kanalı ve yerel bir gazeteyi yerinde
ziyaret ederek iletişimin uygulama
alanları hakkında bilgi alan öğrenciler,
müteakiben Cumhurbaşkanlığı İleti-

şim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge
Müdürlüğüne geçerek Bölge Müdürü
Uğur Ülgen, tarafından karşılandı.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
hakkında öğrencilere bir sunum ya-
pan Ülgen, Bölge Müdürlüğü görev
alanı hakkında bilgilendirmede bu-
lundu. Program çerçevesinde Ayazini

Antik Kenti’ni ziyaret eden öğrenciler,
kentten ayrıldı. Öğrencilerin yanı sıra
ziyarete, Uşak Üniversitesi İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Sez-
gin, Uşak Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Yeni Medya Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Emre Vadi Balcı ve öğretim üyeleri
de katıldı. ODAK HABER MERKEZİ

Öğrencilerden afyon ziyaretiUşak Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğrencileri

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar

Bölge Müdürlüğünün
girişimleriyle bir günlük bir

ziyaret kapsamında 
Afyonkarahisar’a geldiler

Sabri Bektöre Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen konferansa;
İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan
Demirtaş, öğretim elemanları ve
öğrenciler katıldı. Konferansta;
emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Kemalettin Conkar ve Afyonka-
rahisar Vakıf Katılım Şube Müdürü
İlyas Yazıcı konuşmacı olarak yer
aldı. Kulüp faaliyetlerinin önemli
olduğunu belirten Prof. Dr. Kema-
lettin Conkar, “Öğrencilerin yetiş-
mesi ve iletişim kabiliyetlerinin
daha artması derslerin dışında
bu tür faaliyetlerde etkin olması
çok önemli. İslam’ın 14. yüzyıllık
tarihi boyunca ekonomik alanda
tam anlamıyla çözüme kavuştura-
madığımız bir mesele bankacılık

meselesidir. Faizin Kuran’da yasak-
lanan riba olduğu, bankacılıktaki
faizin riba olduğu görüşü İslam
aleminde ağırlıklı görüştür” dedi 

25 BİN ÖĞRENCİYE
BURS VERİLİYOR

Afyonkarahisar Vakıf Katılım Şube
Müdürü İlyas Yazıcı ise katılım
bankalarına dair bilgiler verdi.
Katılım bankalarının 3 özel 3 de-
vlet olmak üzere 6 tane olduğunu
dile getiren Yazıcı, “Katılım ban-
kaları geçmişte küçük kaldılar.
Çünkü bir yılın sonunda elde et-
tikleri kar kadar büyüyebildiler.
Vakıf Katılımın sahibi Vakıflar
Genel Müdürlüğüdür. Cami resto-
rasyonundan tutun tarihi eserlerin

yaşatılması ve öğrencilere burs
verilmesi gibi birçok alanda faali-
yet gösteriyor. Bildiğim kadarıyla
25 bin öğrenciye şu an her ay
burs veriyor. Yüzde yüz sermaye-
darımız Vakıflar Genel Müdürlüğü-
dür. Vakıflar Genel Müdürlüğü de
Osmanlıdaki Para Vakıflarından
geliyor. Katılım bankalarının hem
şube hem de çalışan sayısı artıyor.
Büyümeye devam ediyor. Vakıf
Katılımın şu an 200’e yakın şubesi
var” dedi. Konuşmasının devamın-
da Yazıcı, mesleki tecrübelerini
paylaşarak, kariyerine dair değişim
ve dönüşüm anlarından öğrencile-
re bahsederek tavsiyelerde bu-
lundu. Konferans soru cevap bölü-
münün ardından sona erdi.

kariyer fırsatları anlatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinin kuruluşunun 50. yıl dönümü kapsamında Genç Liderler
Topluluğu tarafından “Finansal Geleceğinizi Şekillendirin: Bankacılık ve

Katılım Bankacılığında Kariyer Fırsatları” konferansı düzenlendi.

kavşakta kaza 
meydana geldi

Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik
kazasında 4 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere
göre, sürücü V.T’nin idaresindeki 03 AVV 136
plakalı araç ile Şuhut istikametinden Afy-
onkarahisar istikametine seyir halinde iken
kavşaktan karşı karşıya geçiş yapmak isteyen
Ç.Y’nin yönetimindeki 03 AD 437 plakalı
araçla çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma trafik ekipleri
sevk edildi. Kazada her iki aracın şoförü ve
araçlarda yolcu olarak bulunan iki kişi olmak
üzere toplam 4 kişi yaralandı. Yaralılar olay
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından am-
bulanslarla hastanelere kaldırıldı. İHA

Sabri Bektöre Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansa; İİBF 
Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. 

Atık Su Arıtma Birliği ve Çevre Hizmetleri
Birliği seçimlerinde istediği sonucu alamayan
CHP’li Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal’ın her iki birliğe yapması gereken
tahakkuk eden ödemeleri yapmayacağı iddia
edildi. Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar
Belediyesi meclis salonunda yapılan Atık
Su Arıtma Birliği ve Çevre Hizmetleri Birliği
seçimleri yapılmıştı. Yapılan atık su arıtma
birliği seçimlerinde MHP’li Fethibey Belediye
Başkanı Mustafa Özdemir, Çevre Hizmetleri
Birliğine AK Parti’nin Sandıklı Belediye Baş-
kanı Adnan Öztaş oy çokluğuyla seçilmişti.
Yapılan seçimlerin ardından tepkisini ortaya
koyan CHP’li Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’ın Afyonkarahisar Atık
Su Arıtma Birliği ve Çevre Hizmetleri Birliği
seçimlerinde kendisinin seçilmemesi üzerine
bu iki birliğe Afyonkarahisar Belediyesinin
ödemesi gereken tahakkukları ödemeyeceği
iddia edildi. Başkan Köksal’ın bu hareketine
karşı her iki birliğinde hangi hareketle cevap
vereceği merak ediliyor. 
ODAK HABER MERKEZİ

Beni seçmediniz 
ben de ödemem 

CEZaSı
Emirdağ Belediyesi

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kentin
merkezi noktaları ve cami 

önlerinde vatandaşların duygularını
sömürerek dilencilik yapanlara

karşı operasyon düzenledi
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi genelinde
yapılan denetimler kapsamında vatandaşlardan
para dilenen, çalışma gücüne sahip olduğu halde
iş yapmaktan kaçınan şahıslara karşı denetim yaptı.
Denetimlerde çoğu kadın ve çocuklardan oluşan
dilenciler Zabıta Müdürlüğüne getirildi. Yapılan op-
erasyonlarda alınan ve vatandaşların iyi niyetini
suiistimal ettiği tespit edilen dilencilerin üst ara-
ma-sında çıkan paralar tutanaklarla tespit edildi. 

EMİRDAĞ İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, op-
erasyonla ilgili yaptığı açıklamada, “Vatandaşları-
mızın rahatsız edilmemesi ve huzurlu bir ortamda
yaşamalarını sağlamak için zabıta ekiplerimiz
sürekli olarak denetimlerini sürdürecektir. Halkı-
mızdan gelen şikâyetleri değerlendirerek, bu tür
olumsuzluklara karşı etkin bir mücadele veriyoruz.
Emirdağ’ın huzurunu bozan hiçbir duruma müsama-
ha göstermeyeceğiz” dedi. Başkan Koyuncu, dilen-
cilikle mücadelede vatandaşların da desteğinin
önemli olduğunu belirterek, “Dilencilikle ilgili şikâyet-
lerini belediyemizin çağrı merkezine veya zabıta
birimlerine bildiren vatandaşlarımıza teşekkür ediy-
oruz. Hep birlikte daha huzurlu ve güvenli bir E-
mirdağ için çalışıyoruz” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Zabıtadan dilenci
OPERASYONU
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AFYONKARAHİSAR 3 ADET İLKÖĞRETİM OKULU
ELEKTRİK TESİSATI ONARIM İŞİ

AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM 
VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

AFYONKARAHİSAR 3 ADET İLKÖĞRETİM OKULU ELEKTRİK TESİSATI ONARIM
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/712661
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kudüs Bulvarı No:1 03100 

AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137910 - 2722145317
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR 3 ADET İLKÖĞRETİM 

OKULU ELEKTRİK TESİSATI ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET ONARIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AFYONKARAHİSAR
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) 

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 06.06.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : İL ÖZEL İDARESİ- YATIRIM VE İNŞAAT 
(e-tekliflerin açılacağı adres) MÜDÜRLÜĞÜ-AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanarak yürürlüğe giren ‘Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek
Benzer İşlere Dair Tebliğ’de yer alan (D) Grubu (Elektrik İşleri) İşler ve Her türlü
Elektrik Onarım İşleri Benzer İşlere Denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2039950

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki; yaptığı yazılı
açıklama ile TOKİ’nin son 22 yılda
yaptığı konut sayılarını açıkladı. Bakan
Özhaseki, son 22 yılda TOKİ eliyle, dar
gelirli vatandaşlarımız için toplam 1
milyon 365 bin 610 sosyal konut üret-
tiklerini belirtti. Özellikle 6 Şubat de-
premlerinde, TOKİ’nin çok iyi bir sınav

verdiğinin altını çizen Bakan Özhaseki,
6 Şubat depremlerinde hiçbir TOKİ
konutunun yıkılmadığını belirterek
“TOKİ, konutta güvenin adresi hâline
geldi.” dedi. Bakan , 81 ilde ürettikleri
sağlam ve güvenli konutları sosyal do-
natı alanlarıyla tamamlayarak bir yaşam
alanı oluşturduklarını dile getirdi.

874 ŞANTİYEDE
90 BİN KİŞİ

Bakan Mehmet Özhaseki, açıklamasında
TOKİ’nin şantiye ve çalışan sayısına
da değindi. Bakan Özhaseki, “874 şan-
tiyede 90 bin kişilik işçi ordumuzla sa-
hada çalışıyoruz. Vatandaşlarımız için
sağlam ve güvenli konutlar üretiyoruz.”
dedi. Üretilen sosyal konutların yoğun
talep gördüğünü belirten Bakan Özhase-
ki; sosyal konutların yanı sıra afet konu-
tu ve köy evi yaptıklarını, kentsel dönü-
şümle de riskli ve sağlıksız yapı stoku-
nu yenilediklerini dile getirdi. Bakan
Mehmet Özhaseki açıklamasında;
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, ülkem-

izin her bir köşesinde TOKİ eliyle
sosyal konutlarımızı üretmeye devam
ediyoruz.” dedi.  Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın; “Biz sadece
dört duvar yapmıyoruz. Sadece be-
tondan, tuğladan ibaret binalar yapmı-
yoruz. Biz, insanımıza huzurla yaşaya-
cağı bir yuva kazandırıyoruz. Yaptığı-
mız her konutla mutlu aileler, sağlıklı
bireyler ve dolayısıyla huzurlu toplum
hedefimize hizmet ediyoruz.” sözlerine
de yer verdiği açıklamasında Bakan
Özhaseki, sadece konut üretmediklerinin
altını çizdi. Okul, cami, sağlık ocağı, yurt,
hastane, meydan, çarşı, yeşil alan ve
park da yaptıklarını belirten Bakan
Özhaseki, modern şehir yaşamı içinde
eskimeye yüz tutan mahalle kültürünü
yaşatacaklarını söyleyerek konutları
şehirlerin tarihî ve kültürel dokusuna
uygun olarak yaptıklarını belirtti.
ODAK HABER MERKEZİ

maHallE kÜltÜrÜnÜ yaŞataCaĞıZÇevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği

Bakanlığı bağlı kuruluşu
Toplu Konut İdaresi

Başkanlığı son 22 yılda 
1 milyon 365 bin 610

sosyal konut üretti. Bakan
Mehmet Özhaseki yaptığı

açıklamada, “Konutta
güvenin adresi

hâline gelen TOKİ
Başkanlığımız eliyle, dar

gelirli vatandaşlarımız
için ülkemizin 81 ilinde

konut üretmeye 
devam ediyoruz” 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki; 
yaptığı yazılı açıklama ile TOKİ’nin son 22 yılda yaptığı konut sayılarını açıkladı. 

Zafer Meydanı’nda toplanan
vatandaşlar, “Hamasa selam,
direnişe devam” şeklinde slogan
attı. Kur’an-ı Kerim tilavetinin
ardından konuşan Anadolu
Gençlik Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı Muharrem Coş-
kun, 8 ayı aşkın bir süredir Gaz-
ze’de soykırımda bulunan si-
yonist İsrail rejiminin dün gece
yeni bir caniliğe imza attığını
söyledi. İsrail’in, Refah kentinde
onlarca Filistinliyi bombalayarak
şehit ettiğini belirten Coşkun,

şöyle konuştu: “İyice zıvanadan
çıkan siyonistler insanlıktan uzak
bir halde terör saldırılarını sürdü-
rürken gerçekleşen bu son saldırı
sözün bittiği yer olmuştur. Ulus-
lararası Adalet Divanının saldırı-
ları durdurma kararı aldığı Gazze
şeridindeki Refah kentinde ye-
rinden edilen Filistinlilerin çadır-
larını bombalayan siyonistlerin
anlayacağı tek dilin silah olduğu
da net bir şekilde bir kez daha
ortaya çıkmıştır” AA

Saldırılar protesto edildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’
nün suçla mücadele çalışmaları kapsa-
mında, uyuşturucu ve hırsızlık suçların-
dan aranan iki kişi yakalanarak cezaevine
gönderildi. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekip-
leri, suç ve suçlularla mücadele çalışma-
ları kapsamında önemli bir operasyona
imza attı. Uyuşturucu madde kullanmak
ve bulundurmak suçlarından 2 yıl 6 ay
hapis cezası bulunan İ.A. isimli şahıs,
yapılan titiz çalışmalar sonucunda yaka-
landı. Şahıs, işlemlerinin ardından ceza-
evine teslim edildi. Aynı operasyon kap-
samında, bina içinde muhafaza altına
alınmış eşya hakkında hırsızlık suçundan
8 yıl 7 ay 35 gün hapis cezası ile aranan
A.M. isimli şahıs da polis ekipleri tarafın-
dan yakalandı. Afyonkarahisar Emniyet
Müdürlüğü’nün başarılı operasyonu
sonucunda A.M., adli işlemlerinin ardın-
dan cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

SUÇlUlar 
yakalandı

İsrail’in, Refah kentinde yerinden edilen 
Filistinlilerin bulunduğu kampa düzenlediği

saldırı  Afyonkarahisar’da protesto edildi

Performanslarını sergilediler
AFYONKARAHiSAR İl Müftülüğüne bağlı Ataköy Deper  Sultan
Kur’an Kursu 4-6 yaş ,7-10 yaş ve yetişkin kurslarının yıl sonu
prog-ramı gerçekleştirildi. Program kurs öğreticileri Ayşe Akarslan,
Meral Badır, Betül Yılmaz ve Tuğba Kırca rehberliğinde yapıldı.
Programa öğrenciler, veliler ve mahalle sakinleri katıldı. Programda
öğrenciler yıl boyu öğrendikleri bilgilerden sunumlar yaptı.
Kur’an-ı Kerim, ilahiler, şiirlerle performanslarını sergileyen
kursiyerler büyük beğeni topladı. ODAK HABER MERKEZİ
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HABER CEMİLE KAYTAN

Program, Filistin halkının maruz kaldığı
zorluklara dikkat çekmek ve onlara destek
olmak amacıyla gerçekleştirildi. Afyon Ko-

catepe Üniversitesi’nin (AKÜ) ev sahipliğinde
düzenlenen programa, üniversite öğrencileri,
akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.
Programda Filistin’e destek amacıyla çeşitli
etkinlikler, konuşmalar ve belgesel gösterimleri
yapıldı. Etkinlik, gençlerin sosyal sorumluluk
bilincini artırmayı ve Filistin halkının yaşadığı
zorluklara dikkat çekmeyi hedefledi.

GENÇLERİMİZ 
BİLİNÇLENMELİ

İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, program
kapsamında yaptığı konuşmada Filistin
halkının yaşadığı zorlukları ve bu tür etkin-
liklerin önemini vurguladı. Kasapoğlu, “Filistin
halkının maruz kaldığı zulme karşı sessiz kal-
mamalıyız. Gençlerimizin bu konuda bilinçlen-
mesi ve duyarlılık göstermesi çok önemli. Bu
tür programlar, toplumun farklı kesimlerinin
bir araya gelerek ortak bir amaç etrafında
birleşmesini sağlıyor” dedi. Gençlik Hizmetleri
Müdürü Ahmet Ertürk de programda bir
konuşma yaparak, gençlerin bu tür sosyal so-
rumluluk projelerinde aktif rol almasının öne-
mine değindi. Ertürk, “Gençlerimiz, geleceğimi-
zin teminatıdır. Onların, dünya üzerindeki
haksızlıklara karşı duyarlı olması ve çözüm
arayışında bulunması, daha adil bir dünya

için atılan önemli adımdır” ifadelerini kullandı.
Program kapsamında düzenlenen etkinlik-
lerde, Filistin’in tarihi, kültürü ve yaşadığı
sorunlar hakkında bilgilendirici sunumlar
yapıldı. Ayrıca, katılımcılar arasında yapılan
sohbette, Filistin’deki duruma dair çeşitli
çözüm önerileri tartışıldı. Program sonunda,
Filistin halkına destek mesajları verildi.
Katılımcılar hep birlikte Filistin’e destek için
hazırlanan pankartlarla fotoğraf çektirdi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu 
ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk, Kocatepe Üniversitesi’ndeki

topluluklar, SKS Daire Başkanlığı ve AKÜ Genç Ofis’in ortaklaşa 
düzenlediği “Özgür Filistin İçin Ayaktayız” adlı programa katıldıProgram kapsamında düzenlenen etkinliklerde, Filistin’in tarihi, kültürü ve yaşadığı 

sorunlar hakkında bilgilendirici sunumlar yapıldı. Ayrıca, katılımcılar arasında yapılan sohbette, 
Filistin’deki duruma dair çeşitli çözüm önerileri tartışıldı.

Oryantiring müsabakalarına,
14 yaş altı kategorisinden 40 yaş
üstü kategorisine kadar geniş bir
yaş aralığında sporcu katılım

sağladı. Katılımcılar, zorlu parkur-
larda harita ve pusula yardımıyla
en kısa sürede hedef noktaları
bulmak için mücadele etti. Yarış-
ma boyunca, sporcular hem fizik-
sel hem de zihinsel becerilerini
kullanarak en iyi dereceleri elde
etmeye çalıştı. Yarışmanın so-
nunda dereceye giren sporcular,
ödüllerini düzenlenen törende
aldı. Farklı kategorilerde birin-
cilik, ikincilik ve üçüncülük elde
eden sporculara madalyaları
takdim edildi.

BÖLGEYE
İLGİ ARTIYOR

Etkinlik, oryantiring sporunun
tanıtılması ve yaygınlaştırılması
açısından büyük önem taşıdı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü tarafından organize
edilen müsabakalar, bölgedeki
gençlerin ve yetişkinlerin spora
olan ilgisini artırmayı hedefledi.
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu, organizasyonun başarılı bir
şekilde tamamlanmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek,
“Bu tür etkinlikler, hem sporcu-
larımızın gelişimine katkı sağlıyor
hem de bölgenin tanıtımına ö-
nemli bir destek oluyor” dedi.
Müsabakalara katılan sporcular,
organizasyonun son derece pro-
fesyonelce düzenlendiğini ve
Frig Vadisi’nin doğal güzellikleri
arasında yarışmanın ayrı bir
heyecan kattığını belirtti.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Frig Vadisi’nde önemli OrganizasyonAfyonkarahisar’ın 
tarihi ve doğal

güzellikleriyle ünlü Frig
Vadisi, Zafer Şehitleri ve

Frig Vadisi İller Arası
Oryantiring

Müsabakalarına ev
sahipliği yaptı. Birbirinden

yetenekli sporcuların
kıyasıya mücadele ettiği

yarışma, farklı yaş
kategorilerinde gerçekleşti

ve büyük ilgi gördü

Gençlik Haftası etkinlikleri çer-
çevesinde düzenlenen Yıldızlar
Tekvando Müsabakalarına, farklı
yaş gruplarından toplamda 120
sporcu katıldı. Müsabakalar,
gençlerin hem fiziksel hem de
zihinsel yeteneklerini sergiledik-
leri, çekişmeli karşılaşmalara
sahne oldu. Müsabakalar boyunca
sporcular, ringde üstünlük sağla-
mak için tüm yeteneklerini ortaya
koydu. İzleyiciler, sporcuların
gösterdiği performanslarla heye-
can dolu anlar yaşadı. Genç spor-
cuların azmi ve mücadele ruhu,
seyircilerden büyük alkış aldı.

SPORCULAR 
ÖDÜLLERİNİ ALDI

Müsabakaların sonunda, farklı
kategorilerde dereceye giren
sporcular ödüllerini aldı. Bir-
incilik, ikincilik ve üçüncülük
elde eden sporculara madalyala-
rı takdim edildi.  Çiğiltepe Spor
Salonu’nda düzenlenen müs-
abakalar, Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü’nün kat-
kılarıyla gerçekleştirildi. İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, etkinliğin
gençlerin spora olan ilgisini ar-

tırmada büyük rol oynadığını
belirtti. Kasapoğlu, “Gençlik Haf-
tası kapsamında düzenlenen bu
tür etkinlikler, gençlerimizin
sağlıklı ve disiplinli bir yaşam
tarzı benimsemeleri açısından
çok önemli. Sporcularımızın

gösterdiği performans gurur veri-
ci” dedi. Müsabakalara katılan
sporcular ve antrenörleri, orga-
nizasyonun çok başarılı olduğunu
ve sporcuların kendilerini geliş-
tirmeleri için büyük bir fırsat
sunduğunu dile getirdi.

Mersin’den başarıyla döndüler

2023-2024 okul Sporları kapsamında 22-24 mayıs tarihleri 
arasında mersin’de düzenlenen Geleneksel türk okçuluğu türkiye 
Şampiyonası grup yarışmaları, büyük bir heyecanla tamamlandı. 
afyonkarahisar’ı temsil eden Sultandağı yeşilçiftlik 
ortaokulu öğrencileri, başarılarıyla göz doldurdu.

Geleneksel Türk Okçuluğu Tür-
kiye Şampiyonası’na, ülkenin dört
bir yanından birçok okul ve
öğrenci katıldı. Yarışmalar, yıldız
kız ve yıldız erkekler kategorile-
rinde gerçekleştirildi. Sultandağı
Yeşilçiftlik Ortaokulu, bu önemli
şampiyonada Afyonkarahisar’ı
başarıyla temsil etti. Yeşilçiftlik
Ortaokulu, yıldız kızlar katego-
risinde takım halinde Türkiye 2.’
si olma başarısını gösterdi. Öğ-
renciler, sıralama atışlarının ar-
dından büyük bir başarıya imza
atarak bu önemli dereceyi elde
etti. Takım olarak sergiledikleri

uyum ve yetenek, yarışmanın en
dikkat çeken performanslarından
biri oldu. Yeşilçiftlik Ortaokulu
öğrencisi Öykü Kutlar, bireysel
sıralamada da büyük bir başarıya
imza attı. Öykü, ferdi sıralamada
Türkiye 3.’sü olarak bireysel kat-
egoride de üstün bir performans
sergiledi. Kutlar’ın bu başarısı,
hem okulunu hem de Afyonkara-
hisar’ı gururlandırdı. Yıldız erkek-
ler kategorisinde yarışan Yeşilçift-
lik Ortaokulu takımı da büyük
bir başarıya imza attı. Takım,
Türkiye’nin ilk 12 okulu arasında
yer alarak önemli bir derece elde

etti. Bu sonuç, takımın disiplinli
çalışmasının ve yeteneklerinin
bir göstergesi olarak değerlen-
dirildi. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Yeşilçiftlik Ortaoku-
lu’nun elde ettiği başarılar hak-
kında yaptığı açıklamada, “Öğren-
cilerimizin bu tür önemli yarış-
malarda elde ettikleri başarılar,
bizleri son derece gururlandırı-
yor. Geleneksel Türk okçuluğu gibi
köklü bir spor dalında bu dere-
celeri elde etmek, gençlerimizin
azmi ve çalışkanlığı sayesinde
mümkün olmuştur” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ

Heyecan zirve yaptı
25-26 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik Haftası kapsamında 

düzenlenen Yıldızlar Tekvando Müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu’nda
gerçekleştirildi. İki gün süren ve büyük bir heyecana sahne olan 

müsabakalar, genç sporcuların kıyasıya mücadelesine ev sahipliği yaptı
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“SaĞlıĞın BaŞkEn-
tİnDEn 

tÜm DÜnyaya”

Burcu Hanıma
jest yapılmalıydı...

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinin
ardından geçtiğimiz günlerde İlimizde üç seçim
daha yapıldı.
-- Çevre Hizmetleri Birliği 
-- Atıksu Su Arıtma Birliği 
-- Belediyeler Birliği Delegasyonu

Üç seçimin...
Üçünün de hakimi Cumhur İttifakı oldu.
Bunun nedeni...
Cumhur İttifakının kazandığı Belediyeler

sayısının CHP’den daha fazla olmasıydı.

Bu üç Birlik ile ilgili ağırlık geçmişte de hep
AK Parti’de olmuştu.

Önceki dönem Belediye Başkanımız Mehmet
Zeybek bu Birliklerde ‘Hakim’ konumda idi.

Bu Birliklerin işlevlerini tam olarak yerine
getirebilmeleri için, İl Belediye Başkanı önemli
bir görev ifa etmektedir ve Birliklerin Başkanı
mutlaka İl Belediye Başkanı olmalıdır.

Önceki dönemlerde hep bu gerçeği savunan
AK Parti ve MHP bu defa bu konuda nalıncı
keseri prensibini uyguladı.

İl Belediye Başkanlığını CHP’li Burcu Kök-
sal’a kaptıran AK Parti ve MHP bunun rövanşını
bu Birliklerin yönetimini ele geçirmekle bir
nebze olsun yüreklerine su serptiler.

Ama...
Bu üç Birlik yerine, otuz üç Birliğin Yöneti-

mini de ele alsalar, üstüne üstlük İl Genel Mec-
lisinin Başkanlığını da almış olsalar...

Bunların toplamı, İl Belediye Başkanlığı
kadar önemli değildir.

Atı alan Üsküdar’ı geçti.
AK Parti ve MHP’ye geçmiş olsun...

HHH

CHP İl Başkanını takdir 
ediyorum...

AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi bana
göre bir jest yapmalıydılar Burcu Köksal’a.

Bu konuda CHP İl Başkanı Faruk Duha Er-
han epey gayrette sarf etti.

Takdir ettiğim bir şekilde adeta mekik do-
kudu ilgililer arasında.

Ama AK Parti ile MHP bu konuda topu bir-
birlerine attılar ve kendilerince siyasi bir ma-
nevra ile istediklerini aldılar.

Cumhur İttifakının bileşenleri, Çevre Hiz-
metleri Birliğinin Başkanının AK Partili olması,
Atıksu Su Arıtma Birliğinin Başkanının MHP’li
olması, 

Belediyeler Birliğinin Delegelerinin beşinin
AK Partili, birisinin de MHP’li olması noktasında
anlaştılar ve seçimler böyle neticelendi.

Bu tabloya bakıldığında bir başka gerçekte
ortaya çıkıyor aslında...

Cumhur İttifakının kendi içerisinde bile ada-
letli olamadığı açıkça görülüyor.

Belediyeler Birliğinde Afyonu temsil edecek

altı Asil Üyenin beşi AK Partiden, sadece birisi
MHP’den.

Hem kendi içerisinde adaletsiz bir durum...
hem de CHP, dolayısıyla Burcu Köksal’a karşı
şık olmayan bir davranıştan başka bir şey de-
ğildir bu.

Olması gereken...
AK Parti, CHP, MHP, İYİ Parti İl Başkanları

bir masa etrafında oturmalıydılar ve bu üç or-
ganın yönetimlerinin ve delegelerinin tespitinde
tüm Türkiye’ye örnek olacak bir uzlaşı içerisinde
olabilmeliydiler.

Bunu söylerken...
Burcu Köksal’da her türlü egosundan arın-

mış bir şekilde davranabilmeliydi mazbatayı
aldığı andan itibaren.

Ama O böyle yapmadı.
Önce kendisini randevu alarak ziyarete gelen

İl Müdürlerini, sonrasında İl Genel Meclis He-
yetini, daha sonra İl Emniyet Müdürü ve İl Jan-
darma Komutanını uzunca süre Özel Kaleminde
bekletip sonrasında ‘lütfen edasıyla’ Makamına
alan Burcu Köksal, kazandığı koltuğu yani ba-
şarısını hazmedebilmeliydi.

Halbuki...
Seçildikten sonra şu sözü çok hoşuma git-

mişti.
‘Ay yıldızlı rozetimle Afyonkarahisar’a

hizmet edeceğim.’

Meali şuydu bu sözün...
-- Seçilene kadar CHP’liydim.
-- Şimdi tüm Afyonkarahisar’ın Belediye Baş-

kanıyım.
-- CHP rozetimi kapıda çıkardım.

Ben şahsen böyle anlamıştım o sözü.

Ama...
Demek ki söz sadece propaganda için söy-

lenen bir sözmüş.
Gerçek bambaşka imiş.
Aklında başka bir ajanda varmış demek ki

Burcu Köksal’ın.

Nereden mi çıkartıyorum bunu?

Anlatayım vaktiniz varsa...

Çay İlçemize bağlı Dereçine Beldesi var.
Önceki dönem Belediye Başkanı CHP’liydi.
Ömer Yıldız.
Tekrar aday oldu.
Seçimi kazanamadı.

İYİ Parti kazandı orada seçimi.

Ömer Yıldız şimdi Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı oldu.

Kim getirdi O’nu bu göreve?
Elbette Burcu Köksal.

Seçimi kaybeden Ömer Yıldız adeta ödül-
lendirilerek Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı oldu.

Dereçine halkının, ‘Sen bize yeterince hiz-
met edemedin. Seni seçmiyoruz Ömer Bey’
dedikleri seçimi kaybeden Ömer Yıldız, Burcu
Köksal tarafından ödüllendirildi.

Ne var bunda diyebilirsiniz...
Birazcık sabredin.

Burcu Köksal seçimi kazandıktan sonra İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun ve İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu’nun da aralarında ol-
duğu bir heyetle Burcu Köksal’ı makamında
ziyaret ettiler.

Bu ziyaretten bir süre sonra bazı konuları
istişare etmek için İl Başkanı Muhammet Mı-
sırlıoğlu Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan
randevu aldı ve belirtilen saatte Belediye’ye
intikal etti.

Bu ziyaretten çok önceleri...
Burcu Köksal seçilmeden çok öncelerinde

de Muhammet Mısırlıoğlu Afyonkarahisar Be-
lediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret eder-
di.

Hem de en ağır eleştirdiği anlarda bile, ka-
muoyu önünde açıklamadığı bazı konuları, Af-
yonkarahisar menfaati icabı bizzat Mehmet
Zeybek’e gider ve aktarır, istişare ederlerdi.

Bu ziyaret nasıl mı gerçekleşirdi?

Muhammet Mısırlıoğlu ya da bir görevli
Başkan Zeybek veya Belediye Özel Kalemi
arar, müsait bir tarihte ziyaret talebini iletirdi.

Mutabık kalınan saatte Belediye kapısında
bir Belediye görevlisi Muhammet Mısırlıoğ-
lu’nu karşılar, bekletilen asansör ile Başkanlık
katına çıkılır, orada Başkanın Makamına Özel
Kalem odasındaki kapıdan değil de, Başkanın
direkt olarak odasına açılan kapıdan Makama
alınırdı Muhammet Mısırlıoğlu.

Sonrasında...
Uğurlama da yine aynı şekilde yapılırdı.
Hatta Başkan Zeybek bizzat asansör aşağıya

hareket edene kadar misafirinin ayrılmasını
beklerdi asansörün kapısında.

Bu hassasiyet sadece Muhammet Mısırlı-
oğlu’na değildi.

Tüm İl Başkanlarına bu şekilde önem veri-
lirdi.

Şimdi konumuza dönelim tekrar bu hatır-
latmadan sonra...

Söylediğim gibi Muhammet Mısırlıoğlu
verilen saatten bir kaç dakika öncesinde Af-
yonkarahisar Belediye kapısından içeri girdi.

Kendisini bekleyen bir görevli yoktu.
Asansörü çağırma butonuna bastı.
Bir kaç dakika sonra geldi asansör.
Yanındaki partilisiyle birlikte bindi asansö-

re.
Başkanlık katında da bir karşılayan yoktu.
Özel Kalem Müdürünün odasına girdi.
‘Biraz oturun bekleyin, Başkan Hanım

birazdan müsait olacak’ denildi Mısırlıoğlu’na
ve yanındaki partilisine.

Bekledi...
Uzunca bekledi hem de.
İçeriden gelen ses pek te yabancı değildi.
Ömer Yıldız’ın sesiydi.
Başkan Burcu Köksal, yardımcısı Ömer

Yıldız ile görüşüyordu.
Belki de sesleri duyulsun istiyorlardı biraz-

da.
Tam 45 dakika geçti.
Mısırlıoğlu bir kaç kez kalkmaya yeltenmişti

ama her defasında da ‘Hemen alıyoruz Baş-
kanım’ sözüyle kalkmamıştı.

Son bir hamle yaptı kalkmak için.
İşte o sırada Özel Kalem Müdiresi Şehriban

hanım hızlıca Başkan Köksal’ın makamına
girdi ve bir kaç saniye sonra kapı açıldı, Mısır-
lıoğlu buyur edildi makama.

İçeride Belediye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız’dan başkası yoktu Burcu Köksal’ın ya-
nında.

Ömer Yıldız çıktı dışarıya.

Mısırlıoğlu’nun morali bozulmuş olsa da,
temsil ettiği Partisini düşünerek kendisine ya-
pılan saygısızlığa orada bir tepki vermedi.

Görüşmesini bitirdi yanındaki partilisiyle
birlikte ayrıldı Belediyeden.

CHP’li Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
mesajı şuydu İYİ Partili Muhammet Mısırlı-
oğlu’na;

-- Siz İYİ Parti olarak Dereçine Belediyesini
kazanmış olabilirsiniz ama;

-- Bakın ben oranın kaybeden Belediye Baş-
kanını yardımcım yaptım.

-- Ve burada da bu kadar süre sizi beklettim
odamın kapısında, O’na vakit ayırdım sizi
beklettiğim süre boyunca.

-- Mecliste Grubu bulunan ve bir süre öncede
birlikte hareket ettiğimiz partinin İl Başkanı
bile olsanız bile, benim seçim kaybeden
başkanım daha değerlidir.

İşte aynen yukarıdaki mesajlar verilmiştir
İYİ Partinin İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğ-
lu’na.

Ben böyle anlıyorum.
Başkası ne anlar onu bilemem.

HHH
Şimdi...
Bir ritüel haline gelen Afyonkarahisar Be-

lediye Başkanlığı Özel Kalemindeki bu tür uy-
gulamalar, yani verilen randevu saatinde gelen
her kim olursa olsun dakikalarca bekletmeler
kimin tasarrufuyla ve talimatıyla yapılıyordur
onu bilemem ama...

Bu konu bundan sonra başta Burcu Köksal
olmak üzere pek çok kişinin canını sıkacak ha-
le bürünürse, buna şaşırmamak gerekir.

HHH

Afyonkarahisar’ın kısır çekişmelere değil,
birlik ve beraberliğe ihtiyacının olduğu günler
içerisinde olduğumuz kimsenin aklından çık-
mamalıdır.

Ekonomide her geçen gün daha zor anların
yaşandığı gerçeğinden hareketle umarım Be-
lediye Başkanımız Burcu Köksal, şu anda et-
rafında kendisine ego yüklemeye çalışanların
dolmuşuna binmemelidir.

HHH

Bugünü de bir vasiyeti hatırlatarak bitire-
lim...

Edebali Hazretleri’nin Osman Gazi’ye va-
siyeti hepimizedir aslında.

Nakledelim...

Ey oğul! Beysin...

Bundan sonra öfke bize, uysallık sana...

Güceniklik bize, gönül almak sana...

Suçlamak bize, katlanmak sana...

Acizlik bize, yanılgı bize, 
hoş görmek sana...

Geçimsizlikler, çatışmalar, uyumsuzluklar,
anlaşmazlıklar bize, adalet sana...

Kötü göz, şom ağız, haksız yorum bize,
bağışlama sana...

Ey oğul!  Bundan sonra bölmek bize,
bütünlemek sana...

Üşengeçlik bize, uyarmak,
gayretlendirmek, şekillendirmek sana...

Ey oğul! Sabretmesini bil, 
vaktinden önce çiçek açmaz...

Şunu da unutma! İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın.

Ey oğul! Yükün ağır, işin çetin, 
gücün kula bağlı.

Allah (c.c.) yardımcın olsun.

mehmeteminguzbey@gmail.com


